
SAMSUNG vartotojams skirtiems saugojimo įrenginiams taikomas 
garantijos pareiškimas 

PRIEŠ NAUDODAMI „SAMSUNG ELECTRONICS CO., LTD.“ (TOLIAU – „SAMSUNG“) PATEIKTĄ 
GAMINĮ ATIDŽIAI PERSKAITYKITE PATEIKTAS SĄLYGAS. GAMINIO NAUDOJIMAS REIŠKIA 
SUTIKIMĄ SU ŠIO „SAMSUNG“ PREKĖS ŽENKLO ATMINTIES KORTELĖS GARANTIJOS 
PAREIŠKIMO SĄLYGOMIS (TOLIAU – „SUTARTIS“). JEI NESUTINKATE SU ŠIOS SUTARTIES 
SĄLYGOMIS, GAMINIO NENAUDOKITE. 

A. Garantijos politika 
SAMSUNG šio gaminio, pateikto originalioje nepažeistoje pakuotėje, pirkėjui (toliau – „Jums“) 
garantuoja, kad, atsižvelgiant į šiame pareiškime pateiktas sąlygas, per toliau nurodytą Garantijos 
laikotarpį gaminį naudojant įprastomis sąlygomis, jame neatsiras medžiagų ir gamybos defektų, o jis 
atitiks SAMSUNG skelbiamas gaminio specifikacijas. 
Jei SAMSUNG išskirtinai savo iniciatyva nustatytų, kad gaminys yra su esminiais defektais, todėl 
naudojant įprastomis sąlygomis nevisiškai atitinka skelbiamas specifikacijas, tiek, kiek Jūs 
naudosite gaminį, ir atsižvelgiant į šioje Sutartyje pateiktas sąlygas bei išimtis SAMSUNG savo 
nuožiūra (1) pakeis gaminiu, kurio talpa ir funkcijos tokios pat arba geresnės, arba (2) grąžins 
pirkimo kainos sumą, iš kurios atimtos visos sugrąžintos sumos. Gali reikėti pateikti pirkimo 
įrodymą, kuriame būtų nurodyta pirkimo datos ir vietos bei pardavėjo pavadinimo informacija, tačiau 
vien tik šia informacija neapsiribojama.  
ŠIOJE SUTARTYJE APIBRĖŽTA BENDRA „SAMSUNG“ ATSAKOMYBĖ BEI IŠSKIRTINĖS TEISIŲ 
GYNIMO PRIEMONĖS, KURIOMIS GALITE PASINAUDOTI REIKŠDAMI SU GARANTIJA 
SUSIJUSIAS PRETENZIJAS. „SAMSUNG“ ATSISAKO VISŲ KITŲ AIŠKIAI IŠREIKŠTŲ IR 
NUMANOMŲ GARANTIJŲ, ĮSKAITANT BET KOKIAS NUMANOMAS GARANTIJAS DĖL 
TINKAMUMO PARDUOTI, TINKAMUMO KONKREČIAM TIKSLUI IR PAŽEIDIMO NEBUVIMO, 
TAČIAU VIEN TIK JOMIS NEAPSIRIBOJANT. JOKIU ATVEJU „SAMSUNG“, JOS TIEKĖJAI AR SU 
JA SUSIJUSIOS ĮMONĖS NEATSAKO UŽ NETIESIOGINĘ, PRIEŽASTINĘ, ATSITIKTINĘ ARBA 
SPECIALIĄ ŽALĄ, JOKIUS FINANSINIUS NUOSTOLIUS AR DUOMENŲ BEI FAILŲ PRARADIMĄ, 
NET JEI „SAMSUNG“ BUVO ĮSPĖTA APIE TOKIOS ŽALOS GALIMYBĘ IR NEPAISANT BET 
KURIOS RIBOTOSIOS TEISIŲ GYNIMO PRIEMONĖS NETINKAMUMO PAGRINDINIAM TIKSLUI. 
JOKIU ATVEJU „SAMSUNG“ ATSAKOMYBĖ NEVIRŠYS UŽ GAMINĮ SUMOKĖTOS SUMOS. ŠIE 
APRIBOJIMAI IR IŠIMTYS TAIKOMI VISA ĮSTATYMŲ LEIDŽIAMA APIMTIMI. JEI REMIANTIS 
TAIKOMAIS ĮSTATYMAIS NUMANOMŲ GARANTIJŲ NEGALIMA ATSISAKYTI, ĮSTATYMŲ 
LEIDŽIAMA APIMTIMI TOKIOS NUMANOMOS GARANTIJOS APRIBOJAMOS AIŠKIAI 
IŠREIKŠTOS GARANTIJOS TRUKME. 

B. Garantijos laikotarpis 

Gaminys Laikotarpis 
Kortelė „PRO Endurance“ 32 GB / 64 GB / 128 GB / 256GB Ribotoji 2 / 3 / 5 /5 metų trukmės 

 
Ši garantija bus taikoma tik aukščiau nurodytų tipų gaminiams. 
Bet kurio pakeisto gaminio Garantijos laikotarpiu bus laikoma likusi gaminiui, kurį įsigijote iš pradžių 
(toliau vadinama – „pradinis gaminys“), nustatyto Garantijos laikotarpio dalis. 
  



C. Garantijos apribojimai 
SAMSUNG neatsako už jokius gedimus ar defektus, kurių priežastis – esamas arba naudojamas 
trečiosios šalies gaminys, programinė įranga ar komponentas, net jei ir suteikta teisė jį naudoti 
kartu. Šios garantijos netenkama, jei gaminys nenaudojamas griežtai laikantis instrukcijų arba 
sugadinamas netinkamai įdėjus, naudojant ne pagal instrukcijas, pataisius ne pas įgaliotąjį atstovą, 
modifikavus ar įvykus nelaimingam atsitikimui. Jį keičiant kitu pradinio gaminio nuosavybės teisė 
bus perleista SAMSUNG, o SAMSUNG Jums negrąžins pradinio gaminio. Ši garantija netaikoma 
duomenų atkūrimo procesui, kuris nesudaro pakeitimo kitu gaminiu proceso. SAMSUNG jokiais 
atvejais neatsako už duomenų praradimą ar sugadinimą. 
Sutinkate, kad gaminys nebus naudojamas jokiais gyvybės palaikymo arba kitais tikslais, kai dėl jo 
gedimo gali būti sužalotas žmogus arba kilti mirties pavojus. SAMSUNG atsisako visų 
įsipareigojimų, susijusių su tokiu gaminio naudojimu ar atsirandančių tokiu būdu naudojant gaminį. 
SAMSUNG garantija netaikoma gaminiams, kuriuos, pvz., gavote netinkamai supakuotus, pakeistus 
arba fiziškai pažeistus. Pavyzdžiai nurodyti toliau pateiktame sąraše. Gauti gaminiai privalo būti 
patikrinti. Galite peržiūrėti toliau pateiktą neišsamų garantijos apribojimų pavyzdžių sąrašą.  

• Netinkamai supakuotas arba išsiųstas, įskaitant netinkamo (-ų) gabenimo konteinerio (-ų) 
naudojimą 

• Visi gaminio pakeitimai, modifikacijos arba fiziniai pažeidimai, įskaitant, bet neapsiribojant, 
gilius įbrėžimus 

Garantinis aptarnavimas netaikomas, jei gaminys nebus sugrąžintas į įgaliotąjį grąžinamų gaminių 
centrą, esantį Jūsų pirkimo vietos regione. Sutikdamas su šio pareiškimo sąlygomis pripažįstate ir 
sutinkate, kad bet kuriame regione gali būti taikomos konkrečios numanomos garantijos sąlygos, 
todėl šios Sutarties sąlygos gali kisti atsižvelgiant į Jums taikomas konkrečias sąlygas.  
 

 


